Phụ lục 02
BÁO CÁO THU MẪU, ĐO KIỂM TẠI HIỆN TRƯỜNG
KHÍ THẢI CÔNG NGHIỆP
 (Ban hành kèm theo Thông tư số          /2024/TT - BCA ngày      tháng     năm  2024
của Bộ trưởng Bộ Công an quy định kiểm định môi trường về khí thải công nghiệp
của lực lượng Công an nhân dân)

	(1) ...............................................................

	(2) ...............................................................

	     ..........................., ngày      tháng    năm 20.....

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]BÁO CÁO THU MẪU, ĐO KIỂM TẠI HIỆN TRƯỜNG
KHÍ THẢI CÔNG NGHIỆP
Kính gửi: …………………………………………

Cán bộ báo cáo:………………………………………………………………………….
Thu mẫu, đo kiểm tại hiện trường theo yêu cầu của:........................................................
……………………………………………………………………………………………...
Ngày thực hiện: …………………………………………………………………………
Nhóm cán bộ thu mẫu, đo kiểm tại hiện trường gồm: .……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
Tên cơ sở/địa điểm kiểm tra:
Loại hình sản xuất:…………………………………………………………………………..
Kết quả thực hiện

(Có Biên bản thu và niêm phong mẫu vật môi trường kèm theo)
Các thông tin khác (Tình hình xả thải, hệ thống xử lý, nghi vấn bất thường tại thời điểm thu mẫu, đo kiểm tại hiện trường khí thải công nghiệp và các vấn đề cần lưu ý hoặc phát sinh trong quá trình thực hiện):

Mẫu khí thải công nghiệp thu xong được bàn giao cho:

	Phê duyệt của Lãnh đạo/Chỉ huy
	Cán bộ lập kế hoạch

	(Ký và ghi rõ họ tên)
	(Ký và ghi rõ họ tên)

(1) Ghi tên đơn vị cấp trên trực tiếp.
(2) Ghi tên đơn vị của cán bộ báo cáo.